
ffisRArÊtt§
,'/

M -r3
ã*F
unic

PREFEITURA MT]NIC'IPAL DE CRATE
ESCR]TA
SECRETARIA DA IM'RAESTRUTURA

AVISO DE LICITAÇI\O

29t09t2023
DOE/OPOVO

5DE:

SOLICITANTE:

TITULO DA
MATERIA:
VEICULAR DIA:
JORNAIS:

SECRE'I'ARIA DA INFRAESTRUTURA

Autorizamos a publicaçào da matéria ac rma listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Ceará 28 de SETEMBRO de 2023.

PREFEITURA MUM(]IPAL DS CRÂTEÚS
AVISODE LICITAÇAO

TOMADA DE PREÇOS N'OO5/2023 SEINFRA

O Presidente da Comissão de Licitação do Muticípio de Crateus, comunica aos interessados

çe no póximo dia 24 dc outubro de 2023, à 09h00, estará abrindo liciação na modalidade
rornba DE PREÇos N" 005/2023 SEINFRA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUTAR OS SER\'IÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CINCO
rónrrcos NAs \aIAS DE AcEsso Ao MIINICÍPIo DE cRATEÚs/cE,
L(rcALIZADOS NAS RODOVIAS: CE 187, BR 4M, BR 226 E CE,l69. O edital
completo estará a disposição dos interessados nor; dias úteis após esta publicação no honírio de

07h30 às I1h30, no endereço tla Sede da Comissiio de Licitação Av. Edilberto Frota n' 1.821 -
Bairro - Planalto - Crâteús - Ceanáç no site: htçs://municipiosJicitacoes.tce.ce.gov.brl-
CRATEUS-CE, 28 de SETEMBRO de 2023. Antonio Femandes Alves Junior - Presidente da

CPL.

FATURAR PELA
SECRETARIA:

PAR.A:



DúPJo OFICIAL Do ESTADo I SÉRE3 IA\IOxvN"I84 IFORTALEZÂ.29DE SETEMBRO DE 2023

ESTÀDO DO CEÀRA - ?REFEITURA MUNICIPÀL DE CRATEÚS . AVIslO DE LICTTÀÇÀO - PREGÂO RX§ENCIAL Nô OTXIÜ23I§RP/
SEIMR^ - O PregÉiro Ol_lcisl do Muricipio dê CÍâteús cmuDics ac ifl:íess&.los que no dü 16 dr Oütubro de ú23, à! l0ü, estEá sbÍindô Lisilrção
Íu ldodôlidade Itegão PreseÍEiâl N" 013/2O23ISRP/SENIRÀ cujo Obj€Íc é a Sclesio di Mclào. Propolti pÚr Registm dc PÍrço! vilrrdo Fuhr.t
e Evcrtu.ir Aqriliçõ6 dG E.aeri.is elélri.:os, f.rÍücüt.§, EPI'S. mrteri.is divenor ale§aitradoa r ltt.ruaetldo ü ilüEiúçao pública, jqnto .
S.(Etrri. d. Itrfr.cltrütür. do MuDicipio dc Côtcúr. O BliEl cúrplelo estani à disposiçào dos iúerEssados no6 dias üeis âpôs €sl! publicasão Íx)
horário de O7}Llotrlú À I lhlomiÀ m SÊ{q de Licitsçôes e no SiE:@&ulticipios-ücitE(E tc€.ce.eov br/iülex.ohpdicitacádaber1ás. C.tteúr-CE,2A
d. S.t úbm dc ZrZ1 Àrtôti, Fcm.ndet Alecr Júnior - PEgoetm do lvtuúkipio de crtúeúi

TSTADO DO CEATA - PREFEITURÀ MUMCIPÀL DE CI"ÀTEÜS- ÀVt§O DE LICMAÇÂO - T'OMADA DE PREçO§ N'Itrs4IOU' SEINIf,A
- o Preêidente .r.a Coíri§slô de Licitâçâô &, Muricipiô de C'lterjE, coíDuÀic.r âtx intorcssâdos qlE no pÍoxuÍo di! 2.í d€ Oorobn dc 202t, it o)t' €§tÍli
&bmrô LairÁçào Dâ Modalilrde Tolnad.a de &eços N" ú5n03 SEINFFÀ cujo Objeto é CoBtr.t.Éo de .mprcr. p.r. d.clhr o. 3êniço3 dc
con tr!Éo d. dnco Érti.or n.r yirr d. r.6to ro Müni.ipio dc CrebúíaE, locrlu.do. !.t Rodovis: CE l&,, m.{X, BR 226 E CE.169. O Editsl
coÍrplelo êsaní a disFr§{lo dG irtcÍessados rlos dias riteis @s esh publici{lo tu hot':írio de 07t13ütrin ás I I h3oÍnir, m eodeÍêço da S€de & Cdnissão de
l-icilirç& Àv. BülbeÍto FrolÀ N' 1 82i, BaiÍÍo Plsnalto, Crâl.lÍ§j C€{á. no Siter tútp6/hmicipic§-licit c6.tx.cc.qov.bÍ/. Cra!eú!-CE, U de SeêEbm
de AÍ13. Ànaonio Femrndc. Alve. Jurior-Pttlidclt dr CPL

[.TtIx) Ix) CEARÁ - PRSFEITI,IRA }.II'MCIPAL DE TAMAORIL - AVISO DA CHAMAMENTO PÚAI,ICO N' OII:IOZI - A S€CÍEàTà dâ
C\ NÍs, Turismo c Dcspoío dc Tambodl/CE, no uso d. srEs .lribuiçõ€s lcg.is, lorÍp pllbüco p.[t codrcçimento dos int ilssúdo§, qrE cíatú rcalizsdo
Chrmànento Público N" 0.lf2021, par. o Objeto: §GLslo dc pmjcto: d. c(.cúçio d. rÉG' Goltlrrrb dc .Ediovlru , rr! c.t So.trt littrd.3,
Ê(tb.rcD rpoir fh.ntciro por EGio dr ftlcbr.çIo dc Tcíno dc ErccÍsio Csltutll. As iDscÍições são feih Da Platáfffinâ lüsp{ Cüllual Úo

hnp§:/álspscúnral. s.cult.lJ§
à disposi@ ôs intscss.dos

.go!.bÍ/oportunidádeJ45?iy! tro pcriodo de 29 de SêleDbro .30 de Ouaubro dc 2023, .té ti 23h59útn. O
Íxrs düs üeis apo6 es pubücsdo Dú Süetads & CultuÍs Twisoo e De.slorto, sitrrrda à Ruâ FreHü

Mqíê Cdclq oo híráÍio d. (úhàs t2h e des 14à às l?h e Ílos SitÊs: tÊ!§lhrunicipios rce.cc.a(l\'.brl,licilrmcsy'. It[ittilçE 2t t!. S.a.i
P.bE. fhM AÍ.úJo - S.crdirb d. Crlhlrf T[úüo .I».rponc

ESTADO DO CE^RÀ - PRETDITUNÀ MUNICIPAL DD IIÀ}IFOCA . AVISO DE ADIÀMENTO - PREGÃO ELETA.ÔMCO If
\-/ - S6et rü dê Erlúâçio Bási)a. OBTEI(} Registrr| & Prs§6 p{r! Fúr. e Ev€otuatÂ+isiÉo & mobiliirio e eqúFmeoros p.ra r crEclÊ

tipo t do bairÍo lüio, jrhto r Seqaari. de EÀraçtro Bási)9. A Sêc.§l8is de td{r€ç!ô Básicâ ô Municlpio de ltapipoca toraa $blico para
dos rtrttÍas.sâd(Is que houve O 2'Âdendô Modi§cadü tD Ertit l do PÍÉgão El,:Úôaico 13.06 l0/PE fazcudose rlcc.ssáÍú a Áb.Íhr.â dê Novo hazo
o c€íMê AssirD, â tLl' do PjtEào s+râ citado, $r €sàva !ryrislo p6. eatrc€Í no di! 02 d€ Oúubo dE 2023, IICÀBIMÁESADAXAEÂ-O-DIA
16 Dn oUTIrDno Df L21, coúfcúê inf,mtrqões r s.gút Àcollifttrlo d. Preodr e Do.Ün(oios dc HâbilitsÉo: .É o dl. 16 d! orhbIo dc 2913,
t e9üi ÀbcÍtÍa es PÍlcpocrs: 16 d. Ort[bÉ d. 2023, à l9l30ril; §css&, dc Di+üa de Reços: 16 de orrt[bm d. 2023, ü lô. Todos os h&i6
Íefeíem-se ao húáÍio & BrôsíliM)F. O Editrl podÊ{ seÍ rctindo Íps Sitioê EeEôDicos: wrr/w.t.3.ce.qoyt r. 1lrMx.licilacoes-€.co|[.br. lrrplpocr-CE, 2A &
S.ac.bm dê 2üLL Hdoikor (Xiv.in Bartolr - S..r.airi, Elccttiyo d. SÉÍrt dr dc EdooÉo lló!i..-

Ertrdo do cê.ri - PrEÍ.irln Moniclprl dc Pcrciro - 
^,* 

* ,J;:: ;':oÍdisâo ltrmarreÍ e de Licitsçilo & Preftitur M'.úiciprl de hftim,
locâliz.d! nâ Ruú lúârtr SilvêiÍ! Macicl, no 04, CcDuo, êmâil: Ênpücitôp.&iro@[ait.c(ú" comudcÁ aos intêÍrssalos $E no dü I I de O.núÍo de
À)23, & O9m6, Mi rhÍinô lhitâÉo m Dodrli&de fEgio Elcnôaico N" 28O9.0If2OZ3-SRP, crdo újelo é o Regiiüo de Pí€9os destiúdo rq.dst o
d,e tÍüsEd6 eüEti!re6, p€ds8o8ic$ e inEÍrtivo§, em lleadiEú ss resridldes d6 Ceúos e Essolas da Enraçfu InÀnil de rc+xsabüiade da
S€aítterb dê EôEáSo ê Dcspoíro do Mrutictpio & FerciruCc, nrdo confsrnr: AÉ)ro l. O EditÀl c{írplêto eseá disporivel no odcreço acih8, s putir
ô &b desb putni€Éo, E| lDrlrio de rbdirDeoto m públiro. & (I,JO às I I lnhs, olr pek§ 6 §trs: ww\À.bll-fi8-br, ou Flo hÍrtl {bs LicittcGi ht&:/
muriipioetce.ce.gov.hn/tce-muicipirsr. Psalro.C§, 28 da Saaêabr! da 2O:lI E.Dlho. dot S.Íor QElrot - PÍrS[d,!.

f,.t do d. C..ra - mltrr. Mrlkb.l d. Süalt - Erhto de Adltlvo ( oiaa.h.L À PrGfcinÍ0 Municipal dê Sôli!É torÍu pübtico, o Eülo do
Tcrrciro Tcrmo ü Âditi\ú !o Coomto no 0?0€Ol S/'iO22 ôco.Í(ntc do pÍGss dê Disp.r§. d€ Liciuçao n' 2022.07.8.01 S. Obido: pirÍogrção dê Brzo
& vitêoci. do colürto, cui) co ÍÉto teú poÍ ot jeto . qnü bç& d€ eoFqs! ÍaÍr e(ecuç& d. oh.À ê refoÍDâ de Unidlde de Ateqio E+ócntliad! e,tr
Seülê de SalitrE, loerüzrda ío MuDiclpio & SÀlitse/Cê - PT no l(x7Í130. C)nüatrnE: Fido Müicipút de Soúdê. C'oÍIr.lsdâ: Tcotcrio CoíslnElÉs
Cordlio lndultIü e S.ír'ic1)§ LTDÀ - ME. Prâzo dc Vi8êmio: í, (s.íe) mesr, . pútir 28/ú9f2021 até 28Õ4/2024. podcndo s.i PNíroB.do. Àssim pela
Cü§!de: Crqgü de Sqlzã k ei,r. Assim peh CodDtidr: RdtiHo hlrir Teotodo. S.ütlrrCE, 2t dc S.trÉbro d. 2&Ll TLtlÍit Pcrdrr Slhr
Pr..ld.rb à Corh.ao d. Urla.Íao.

\-, ErLdo do C..ri - Prcftr'an lfrliclpd d. FoÉiD - Ertr.lo d. l' . 1 P[blicrçIo Triüe.trrl - Atrt & R€girro dê PEÍor - Otigi!.ô do Pttgao
Eldó.ico ltP Zrtl.alfr2J - SI,S/§nP/PE" Oq.ío: Regiseo d€ PrE{s púâ flturá e evEotllal rsrisiro de medicameoos, EâEriÀ médÉo lbqÍtslaÉ!
!ãÍnsrEr€\ iDstlmeobis e odotrtolóEicrs, psrô at@d€Í.s ÍEes§dades do f ospital MlDicip€l e Atertçáo Básic{, atrai,ês da S€trekis Mtmicip.t de
S.üc do Muoiclpio d€ Fúrim - CeâÍá. TcDdo como Fo.lccedorrs: ).hÍricolÇs Med Dírihüidors de Mêdice(ntos LTDA CNP.I n' 26.383.079m0ot-
70i hDrutr, ComéÍcio de Plsdúo6 Maicos e Fâínãceutic6 LTDA CNPJn"01.722 2 r0001-l7i PÍúospihl Coúérsh llolandâ LTDÂ. CNPJ n"
09.,185. r4,(ml -71; N}tusia Cdrercio dÊ Ftodut6lú€dic. LTDA, CNPJ D" 13.5?6.53{,/0q)142i DS Dgibuidora de }úatcriel Medico LTDA CNPJ
ú' 21.5721?&Iml{3: vi8àrcüi 12 (d@Ê)mes. pqtn dâ trsinetuÍa dr Ats (b RP. A hEfeihrs dê FoÍriú, atsavê da S..Írlari! dc S.ülc, p6a irDs dc
ldit!€üo .o § r, do .tt I J, di l-êi D" E.666/93, tír, p&üco, qr* do hlrve alEÍàÉo & vúrB ê ficâm amtid6 o! p,Egrs t!úinrülo. tr FÉlnE Á0l.
Si$rtlÍh: S€.. ds S.rlilc - K.tiee Gedirrl ü C'oflr. M.ír V.ra!d. Lol|rtng, Iltar.!.. -l,.püàD.!h dc U.ta.ç{... Forth - CI"

ÊeÊih,Ià Municipcl de Qui\eomobim - Aviso de Licit!Éo Pre8ôo EletriBico N" 220920O123-PE. O PrE8eiro, tonu públiç-o, p8r! colhecirn€oto dos
itrtrrtss$§, qtE m proximo dir líf ly2023, Às O9h, MÍio de bssüio/DF, eslrÍl Frlizsndo liciteçlo, eujo objêto: Àquisislo dc ntl§ÍirÍis c equipm.dos
ÉnrhiphloflodoÀLrsÍbce$ocCidsdeüQui\qdnotri,ConfüúcPlâÍtoôTÍgb{}I)I.PPITIl3o8r2ú21(Cd!êúioSDÀ1C.02/$2[IÍirmÀ
co{ü ! SeqúaÍü Do Dmohiocnto A&{rio do EslâÍh à Creti D{a shD&r e3 necascidadês d6 Sê.[!{rÍis dê Daswoh'imaolo Agro?ocr{rio e ReaüÍtô6
HtdÍboi do nurictio, ar& q)nfrxüe especifit.çaas cotidas rc TêÍmo de RciECúis coú§aoio ul)§ )\isxds do Bdital o qurl ceütso-se Dá tnrqEâ ú
sÊde dr comissão de lici@o, §rurdâ s Ruâ lúor|'mho. Salviülo Pinto, 7o7, C€ntso, Quü€ÍmôÍrlrcE; lto eodeÍEço el€doico \xrt1f,.bll.ag.h{ --Âctsso
ld€rti6..do Do liDL -N Éblico" e Do poÍsl de ücit çôcs II1 ir'.tcs.ce.Bov.hÍ. .Vriores,údm.çõeq no €"d€ÍEço cihdo, m }Eritb d.s Ghà l2h JG
Mr Do*el Tei'(eirá Azeaqlo Neto.

E.r.do do CG.rt - Prrftt.{Íl tríuniclpd dê §o enq.lo do ÀDrrr te - Ertr.b do CoDar.lo lto ãt220{óa - PEgao ELlrôDi(o N§ Or.2õ4. Obj6o:
o)ntsliç{o dô empÍÉ$ púa êxôcr+ào dos s.Ívisos de t@spoí€ d. aluoos da Rcda d+ Ensino Púlico, rcfeíenlrs as rolas cscol6es cqnplidt€ot&És, dê
rtspcabililde rh Secreoria de Edrráção do MrEicipio de São Cc4alo do AnúaDterCE. o pÍqr(ítte cooEato teo o Vâls Glohâl de R$ 4.994.335,!16
($nllo mill$6 mrÉúG e lrorrEta e qraEo mil Et zsrtoG e úiDtã € citr€o n:âis e nc,val! e lÊis ce ãr,116). Vi8êDcÉ Cúrú.ir.l: Iad@) Í[6§ rté 14
dejtnbo dê 2022. Dohfro OÍçâne fÍiaj 060l 12 365 ün12.046 PÍoArrms Ttarqorte EscoLr - EDsim Infânúl,060l l2361 0074 2.01? hotrâm!
TransEorte Escôlff - EDsinô F -odsmeÍ!tá1, 060I l2 162 OO74 2.044 hogrellâ TÍ0lspone EscôlÀ - Eosir!ô túédio, E €mento e h+esas: ].3.$.39.m
0!rÍ6 Serv, de TcÍc. Pcssoâ Juridica. Subelemeflo: 3.3.90.39.98 TÍârlspoft Ês(DlâÍ - PJ Fonte & RecuÍso: l5o0lml00 Rêceit dÊ impoío c Trãrs-
FilIáção; t J530ü)0ü) Trmsfcrênci, dc RccuÍsos DP PNÀTE. SigDÂúÍios: Muricrpio de São Goqálo ô AmeÍaÍÍe - SccÍEteis d. Eôxação, ÍtpÍcseÍÍ,úo
peb Saqel&io de Fa§.çno, &. Frarcisco han dê Oliveira e de oulo lôdo a e'úpÍelâ C6ti Edificsc6, ScÍvicc c Cfrduçôcs LTDA, ÍepltsÊnúdo pelo(8)
S(.). Celo6 Doqgh-s Aheirâ l,eer&o. Ihrâ de Àssi!ânEa do do Cqltsslo N. 202:04ól: 14 de tuoho de mr.

.â
FSC

§ra



wrvw.0mYo.c$rrr
SÊXTA"FÉIHÀ
Éoil^út^. cÊr - tt 0! 8tlÀta0[0 DÊ,ort

BETHÂXI^
A carlmón|l
tovG r
prarlnçr
d. il!.1.
g.thlnlô.
qua crntou o
Hlno N.clonet
no inÍclo de
ratrlo 80looo

ilfiã,ffi",iil;isâ,,;&.
Suces8or de Rosa llEbrr Do oo-

mardo do §If, BârIlso dk qle
a ludldallzação ornfla da úda m
B.df não dgrífica atMrm, rDas

dmtho tn8titucbÍ.âl do Edsdo.
Paro o mlnlstro, a ColrBütul-

edo brssllelrs ntu ú estllrturs o
Estado, mes oontcmph $€31õ€s
clmoâproteÉoamlnotueo
rlglcma econônrlm, Nem llnlu,
o novo prÊsldente do 8If aÍlrrnqr
que'uma matérl& na Codtulsão
é, an larga medlda, rtltú-la da
poltlcâ e trozê- la pafa o DHtd.

"Esse é r caüss ds lrdlddaâ-
,fru urryie <h vt<ia m rrodl t{ão oe

tÍste de âuvlsrno, Íns r& deseüo
hsltudonâI. Nenhum ffirtrd do
mrüod€dde t ntar queslõlrdM-
ú,8r & Bc,l€dadel, dlnn tBsrrD-
D. rconhariar tntEreg e drões
de flndo é paúe lE"nt!snao
pçel. llóe nmprc eatarm et-
pdGÀctítlcseàhBsíúÉol

&rrw lllhr as dftltrlzes de
rua gêstaq coÍno aurEDtrr e efl-
dêÍdr da &sflçâ, r\ran!Í a p6rtq
d6 dlrrltm imdamentd, e con-
Hbulr para o deo.ÍlrtlcltrÉ)to
econômhq aoclal e nataíff do
Pdq além de ÍDÊüErsr a htEb-
q$o com i soc&de, dcgúmdo
'hsnFttnsões ê ÍDâl-tlrtúdl-
rlocGgêÍrdrEe)

-

9

iovtor ô ftrdb.çÕ.. L.oúlr dorAbr Olçlrlq i!.re !. &0rírla. rílriCnd. ô
^r.íl7.. 

rdia ..Í ..hurldo Élo Púlrl do Tcé4Í1 htlp.rir.rr.úr..1Õ,aroôô.. Fúrí d.
t&fii,w.hfl de .bl o 8rb ib À{,hrpiôr hrhir/..xrprl.{6vbnlü..o.rrp.

,td. -r.'í,.ô d.2021. Fú.r.6

- Ílío; ü.m, Pr.9o . Crúb d. &lg5.do,
tLta O iÂlrídÍro d. €to A.o.dlb/CE !n.tâ úr .ur Co,nL.ao Püln.rEi. d.

ld!.írú.od.ocfl|toríáb.Í6 lrt .!I.ó.,qDrloda 17ôOrúl.o&202,

o.,rffÊ, codom pí!í" áqh:. .l. li!ã--i;:núo l!,l.,ib dqrt o rxr.l a xr!
n ro., rE rii.,.çor Rüe P.do Í.qu... nô 37ô. Canúo. A& 6.n6dhrcE. ir hdlo Ca

ô. 0ün0hh âr 12h00nrn. o.|nâbô

POL]TICA

qll..úrá .!ítrdo rr.[oçlo r modl dr<r. Pr.g& aí,Úr.ô í.
ól& F..luD d. Ê.Ío. Í,ír. t w . .!.oloa ôerdéo d. cd.çb .ô.!.Dda1d,

l3i i, trorr.Ô bnc.s.9úk dá,l,a.00h {nodílo d,r 8râ.Ib). o.Úr.r..lra a
rr. dL, úl,l. .oôr 6l! osb{.iÉô ,o ixrr úwur.íorôbànn4ôo .!,

6 ed b, vkdr.co,gÉl, !rrotc... ô m h(Éno .L 0l@ A. 12íOr o (h
í7r0orti, r iú J6a JoIulln ô C.oúo. lrr. C.rh. Yrío.. !o CrrüD., rl ,a

túrlrld Rollg[oao Fundrnraílr] la
.h E(fuoçlo, o rr.m, Éclb.nl o.dd!m.n!, &. Foto.rr ,l

propoiL. 17 ô drülD dc2oaa08125h

Ca,mfl Munrolp.r d. ro d. J..kô.qr.,CE, no s.o d..rr .l,ltrlí6ó hr.L
ú r0üÉo <úr o qr dahí,nln. o |ílp 26 ô L.t ,f 8.00O03 . .uaa .r§r90.. ,atílü..,

ldd!Íflco. c cônÍ.0ç!o d. q!rdÍ!.. pl..rr r .d;hor p.Í. !t ftbÍ .r rso.rabi,ô.
caÍll rád.Ior ll .{oc. d. Jrlcüúr/CE . htl!í d! .mr.-. O. A. r Clrdr Êob .

türl llo cadr.iro n.orônd ú P.ro.. J!óíio...ob o n . 2t.!a0t0 vú1.22, coo
,!. i Prí5 M!í.ir. 11!9, 

^ld.oo, 
dll.E+CE. CEF| 00.1@461t, . qul c.ur ür V.lo.

Gffi r,l.2O9,O(o on'{,Arr.ír5ô.dn oülr} túd.rn.ntot.ílrai.ã.Io/co
dô .tl 26" da L.r Íf 138€/03 . .ú.i ,ll.16ç60. po.líoÉ.. Fr.ndlcô Ert fúo cdi-,qhâ.. Ur.blp.r d. JBic, de J.ÍicoÍ.r./cE, {o.. (l. J.íl.aórjc!, ,

@n.l. do pd.ú! nÉ....o id'rünbtd,vo
Dl.p.nr. d. llclr@ pâr. . co.urtelao ó

^án'idr.rió: 
a..rír.

ÚE

2a
,d c ob..Íro. . iíâ. únl! ..bi o.lürc.,. r(,lóÍiíb l"{.t 

^rt 
t', OGao

. ü1. lt ío l.l 0 000/SO. ldnr/C.. ã {. .í.mho d. 20,r. Irlr.LL

Editál
lÍ 2022,12.06,? a a Ab da RaglÍo
ó. 8áúrL ô Prbu. Mri.D.l
lÍoA, \tlq gl(Élr Rt 6mr03,ro

( (

t,

ô 
^d..lo.,t 

.h i.íbt.o ô


